ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06.10.2015                                                                                     № 364а
       г.п. Кузьмоловский
Об утверждении плана проверок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Решением Совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение от 18.09.2012 № 59 «Об утверждении Положения                            о муниципальном контроле за использованием и охраной земель и Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной земель на территории МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»                    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан соблюдения требований земельного законодательства на 2016 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              М.А. Ицкович